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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO ND CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

FASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA ([PATRIMONIO GENERADQ

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
FICIENCI A ACTL

2019

$88,542,889.09

$32,635,861.45
$27,144,941.85
$5,490,919.60
$55,907,027.64
$5,732,402.83
$35,048,197.19
$11,175,972.65
$454,132.40
-$1,494,816.64
$4,091,139.21

$27,686,286.37

$21,877,406.77
$12,360,318.77
-$1,673,263.16
$11,190,350.16
$6,708,879.60
$5,669,879.60
$39,000.00

$60,856,602.72

-$7,366,037.40
-$7,366,037.40
$68,222,640,12
$53,434,169.50
$14,788,470.62
$0.00

2018

$26,358,056.80

$6,136,845.13
$2,130,665.02
$4,006,180.11
$20,221,211.67
$5,732,402.83
$3,255,787.77
$10,971,197.10
$454,132,40
-$1,494,816.64
$1,302,508.21

$18,993,080.66

$9,467,636.68
$10,057,437.76
-$1,573,263.16
$983,461.08
$9,526,444.98
$9,486,444.98
$39,000.00

$7,364,976.14

-$7,366,037.40
-$7,366,037.40
$14,731,013.64
$13,160,180.82
$1,670,832.72
$0.00

Origen Aplicacion

$62,184,832.29
$26,499,016.32
$26,014,276.83
$1,484,739.49
$35,685,815.97

$32,692,409.42
$204,775.55

$2,788,631.00

$8,693,205.71

$12,509,771.09
$2,302,882.01

$10,206,889.08

$3,816,565.38
$3,816,565.38

$53,491,626.58

$63,491,626.58
$40,273,988.68
$13,217,637.90

Page 1



ML lIC_PIC DE tB. NC,IS. LP |
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019

Rep rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

Fechay | 09/oct/2019

hora de Impresién

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabllidad del emisor”.
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C.P BEATRIZ EUGENIA SATAS GUZAN

TESORERA MUNICI

ING. CRISRIN ORDAZ TRUJILLO

PRESIDENTE MUNICIPAL

~

ERIA MUMICIPAL
H. AYUNTAMIENTO
2018-2021

" EBANO, 5.L.P.

CONTRALOR INTERNO

Aplicacién
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